福建省民政厅关于福建省 2024 年度五星级
养老服务设施名单的公告

各设区市民政局、平潭综合实验区社会事业局：

根据《福建省养老机构等级评定管理办法》（闽民规〔2022〕

11 号）、《福建省民政厅关于开展 2024 年度全省养老服务等级评

定工作的通知》（闽民养老〔2025〕46 号）要求，经初评、评审、

公示、研究，现将 2024 年度评定的五星级养老服务设施名单公

告如下：

一、五星级养老机构（共 5 家）

（一）新申报（共 1 家）

永春县福利服务中心（永春县伍心养老服务有限公司）

（二）到期重新评定（共 4 家）

1.厦门莲花爱心护理院

2.厦门市蔡塘金厝边养老院

3.武平县社会福利中心（武平县颐养家园）

4.福州市西园老年公寓

二、五星级照料中心（共 1 所）

马尾区马尾镇居家社区养老服务照料中心

福 建 省 民 政 厅
闽民养老函〔2025〕151 号

— 2 —

三、五星级农村幸福院（共 4 个）

1.石狮市凤里街道后花社区幸福院

2.安溪县虎邱镇石山村幸福院

3.台商区张坂镇仑前村幸福院

4.集美区后溪镇黄地村幸福院

福建省民政厅

2025 年 12 月 29 日

(此件主动公开)